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Scuola Secondaria Primo Grado Statale “G. A. CESAREO” 

Via G. Paratore, 36 - 90124  PALERMO 

Cod. fisc. 80015200829 - Codice uff. Servizio: 446   -  CU: UFLOC6  -  Tel. 091/ 444700 

e-mail:  pamm00700n@istruzione .it  - pamm00700n@pec.istruzione.it 

   sito internet: www.scuolasecondariaprimogradocesareo.edu.it 

__________________________________________________________________________ 

 

                                    AL PERSONALE DOCENTE  
AL DSGA/AL PERSONALE ATA  

         AL SITO WEB/ALL’ALBO ON LINE/ AGLI ATTI DELL’ISTITUTO 
 
 
 
 
 
 

CIRCOLARE N° 179 
 
 
 
 
Oggetto: Modifica Piano annuale attività personale docente a.s. 2019/20   

 

      Si comunica, nel cronoprogramma infra allegato, la modifica del Piano annuale attività 

personale docente a.s. 2019/20  deliberato dal Collegio dei Docenti nella seduta del 18 Maggio 

2020 (Delibera n° 33).  

      Si comunica, altresì, che ai sensi della predetta delibera collegiale: 

• Resta immutata la convocazione del Collegio dei Docenti alla data del 29 Giugno, ore               

09-11, come prevista nel Piano annuale attività del personale docente a.s. 2019/20 

deliberato nella seduta del Collegio dei Docenti del 09/09/2019; 

• È annullata, per ragioni organizzative legate all’emergenza Covid-19, la consegna delle 

schede alle famiglie prevista in data 30 Giugno 2020, da sostituire tramite invio 

telematico da parte degli Uffici di Segreteria  

 

 
 
 
                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 
                                                                                          Prof. Nunzio Speciale 
                                                                 (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 
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CONSIGLI DI CLASSE – CLASSI TERZE 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Maggio 2020 Classe Orario Ordine del giorno 
 

 
 

Lunedì  25 
 
 

 
 

3 E 
3 B 
3 C 
3 D 

 

 
 

15.00 -16.00 
16.00 - 17.00 
17.00- 18.00 
18.00 -19.00 

 

 

 

 

 

 

 

1)  Condivisione e assegnazione della 

tematica ai fini della presentazione 

dell’elaborato da parte dell’alunno/a  

ai sensi dell’Ordinanza MIUR n° 9 del 

16/05/2020 concernente gli Esami di 

Stato nel Primo ciclo di istruzione per 

l’anno scolastico 2019/2020, art. 3 

 

 
 
 
 

 

 
 

Mercoledì 27 

 
 

3 A 
3 F  
3 G 
3 H 

 

 
 

15.00 -16.00 
16.00 - 17.00 
17.00 - 18.00 
18.00 - 19.00 

 

 
 

Giovedì 28 
 
 

 
 

3 I 
3 L 

 3 M 
3 N  

 

 
 

15.00 - 16.00 
16.00 - 17.00 
17.00 - 18.00 
18.00 - 19.00 
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SCRUTINI SECONDO QUADRIMESTRE 
 

 

GIUGNO Classe Orario Ordine del giorno 
 

Lunedì 8 1 A 
2 A 
1 O 
2 O 

 
1 B 
2 B 
2 E 
1 C 
2 C 

 

08.30-09.30 
09.30-10.30 
10.30-11.30 
11.30-12.30 

 
14,00-15,00 
15.00-16.00 
16.00-17.00 
17.00-18.00 
18.00-19.00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1) Analisi della situazione finale 
didattico-disciplinare della classe. 
 
 
2)Operazioni di scrutinio finale 

Martedì 9 1 I 
2 I 
1 L 
2 L 

 
1 G 
2 G 
1 H 
2 H 

 
 

08.30-09.30 
09.30-10.30 
10.30-11.30 
11.30-12.30 

 
14,00-15,00 
15.00-16.00 
16.00-17.00 
17.00-18.00 

Mercoledì 10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 F 
2 F 
1 N 
2 N 

 
1 M 
2 M 
1 D 
2 D 
1 E 

 
 
 
 

08.30-09.30 
09.30-10.30 
10.30-11.30 
11.30-12.30 

 
14,00-15,00 
15.00-16.00 
16.00-17.00 
17.00-18.00 
18:00-19.00 
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ESAMI CLASSI TERZE 

 

 
Lunedì 15 

 
Esame candidati e 

Scrutinio 

 
CORSO  

 
A 
 
 

 
Martedì 16 

 
Esame candidati e 

Scrutinio 
 

 
CORSO 

 
B 

 
Mercoledì 17 

 
Esame candidati e 

Scrutinio 
 

 
CORSO 

 
C 

 
Giovedì 18 

 
Esame candidati e 

Scrutinio 
 

 
CORSO 

 
D 

 
Venerdì 19 

 
Esame candidati e 

Scrutinio 
 

 
CORSO 

 
E 

 
Sabato 20 

 
Esame candidati e 

Scrutinio 
 

 
CORSO 

 
F 

 
Lunedì 22 

 
Esame candidati e 

Scrutinio 

 
CORSO 

 
G 
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Martedì 23 

 
Esame candidati e 

Scrutinio 
 

 
CORSO 

 
H 

 
Mercoledì 24 

 
Esame candidati e 

Scrutinio 
 

 
CORSO 

 
I 

 
Giovedì 25 

 
Esame candidati e 

Scrutinio 
 

 
CORSO 

 
L 

 
Venerdì 26 

 
Esame candidati e 

Scrutinio 
 

 
CORSO 

 
M 

 
Sabato 27 

 
Esame candidati e 

Scrutinio 
 

 
CORSO 

 
N 
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