

Scuola Secondaria Primo Grado Statale "G. A. CESAREO"

Via G. Paratore, 36 - 90124 PALERMO

Cod. fisc. 80015200829 - Codice uff. Servizio: 446 - CU: UFLOC6 - Tel. 091/444700 e-mail: pamm00700n@istruzione.it - pamm00700n@pec.istruzione.it sito internet: www.scuolasecondariaprimogradocesareo.edu.it

Scuola Sec. I grado " G.A.CESAREO " Prot. 0003982 del 19/05/2020

02-01 (Uscita)

AL PERSONALE DOCENTE
AL DSGA/AL PERSONALE ATA
AL SITO WEB/ALL'ALBO ON LINE/ AGLI ATTI DELL'ISTITUTO

CIRCOLARE N° 179

Oggetto: Modifica Piano annuale attività personale docente a.s. 2019/20

Si comunica, nel cronoprogramma *infra* allegato, la modifica del Piano annuale attività personale docente a.s. 2019/20 deliberato dal Collegio dei Docenti nella seduta del 18 Maggio 2020 (Delibera n° 33).

Si comunica, altresì, che ai sensi della predetta delibera collegiale:

- Resta immutata la convocazione del Collegio dei Docenti alla data del 29 Giugno, ore 09-11, come prevista nel *Piano annuale attività del personale docente* a.s. 2019/20 deliberato nella seduta del Collegio dei Docenti del 09/09/2019;
- È annullata, per ragioni organizzative legate all'emergenza Covid-19, la consegna delle schede alle famiglie prevista in data 30 Giugno 2020, da sostituire tramite invio telematico da parte degli Uffici di Segreteria

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, Prof. Nunzio Speciale

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse)

CONSIGLI DI CLASSE – CLASSI TERZE

Maggio 2020	Classe	Orario	Ordine del giorno
Lunedì 25	3 E 3 B 3 C 3 D	15.00 -16.00 16.00 - 17.00 17.00- 18.00 18.00 -19.00	
			1) Condivisione e assegnazione della
			tematica ai fini della presentazione
Mercoledì 27	3 A 3 F	15.00 -16.00 16.00 - 17.00	dell'elaborato da parte dell'alunno/a
	3 G	17.00 - 18.00	ai sensi dell'Ordinanza MIUR n° 9 del
	3 H	18.00 - 19.00	16/05/2020 concernente gli Esami di
			Stato nel Primo ciclo di istruzione per
			l'anno scolastico 2019/2020, art. 3
Giovedì 28	3 I	15.00 - 16.00	
	3 L	16.00 - 17.00	
	3 M	17.00 - 18.00	
	3 N	18.00 - 19.00	

SCRUTINI SECONDO QUADRIMESTRE

GIUGNO	Classe	Orario	Ordine del giorno
Lunedì 8	1 A	08.30-09.30	
	2 A	09.30-10.30	
	10	10.30-11.30	
	20	11.30-12.30	
	1 B	14,00-15,00	
	2 B	15.00-16.00	
	2 E	16.00-17.00	
	1 C	17.00-18.00	1) Analisi della situazione finale
	2 C	18.00-19.00	didattico-disciplinare della classe.
Martedì 9	11	08.30-09.30	
	21	09.30-10.30	2)Operazioni di scrutinio finale
	1 L	10.30-11.30	
	2 L	11.30-12.30	
	1 G	14,00-15,00	
	2 G	15.00-16.00	
	1 H	16.00-17.00	
	2 H	17.00-18.00	
Mercoledì 10	1 F	08.30-09.30	
	2 F	09.30-10.30	
	1 N	10.30-11.30	
	2 N	11.30-12.30	
	1 M	14,00-15,00	
	2 M	15.00-16.00	
	1 D	16.00-17.00	
	2 D	17.00-18.00	
	1 E	18:00-19.00	

ESAMI CLASSI TERZE				
Lunedì 15	CORSO			
Esame candidati e Scrutinio	A			
Martedì 16	CORSO			
Esame candidati e Scrutinio	В			
Mercoledì 17	CORSO			
Esame candidati e Scrutinio	C			
Giovedì 18	CORSO			
Esame candidati e Scrutinio	D			
Venerdì 19	CORSO			
Esame candidati e Scrutinio	E			
Sabato 20	CORSO			
Esame candidati e Scrutinio	F			
Lunedì 22	CORSO			
Esame candidati e Scrutinio	G			

Martedì 23	CORSO
Esame candidati e Scrutinio	Н
Mercoledì 24	CORSO
Esame candidati e Scrutinio	I
Giovedì 25	CORSO
Esame candidati e Scrutinio	L
Venerdì 26	CORSO
Esame candidati e Scrutinio	M
Sabato 27	CORSO
Esame candidati e Scrutinio	N